
CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2022
ESPADA MASCULINA

El Tiemblo, 29 de mayo de 2022

Fórmula de la competencia
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55 tiradores

1 vuelta de poules

54 tiradores (55 al empezar, 1 exento)
9 poules de 6
Décalage para : clubs
44 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 45 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1    9:00    Pista 1
Arbitro: HERNÁNDEZ Andrés  CE-M

V/M ind. TD cl.
URMENETA REPARA CNE-N  3  V  3  V  V 0.600 3 21 2
SANCHEZ ALMOGUE CELC-  V  V  V V4  V 1.000 9 24 1
RODRIGO CASTELLO SAM-B  4  2  V  1  V 0.400 -6 17 5
RUIZ VELAYOS Angel CETC-  V  4  4 V3  3 0.400 -1 19 3
VÁZQUEZ CARRIÓ Ll CBE-B  3  3  V  2  3 0.200 -2 16 6
MOREJON ESCUDERO EDMC  1  3  4  V  V 0.400 -3 18 4

Poule No 2    9:00    Pista 2
Arbitro: VÁZQUEZ Daniel  RFEE

V/M ind. TD cl.
GARCIA MIGUEL Rub CELC-  2  V  2  3  2 0.200 -9 14 6
ROS BENGOECHEA R CNE-N  V  V  V  4  1 0.600 3 20 2
CAMINAL LEIVA Niko SAM-B  3  2  V  V  0 0.400 -8 15 4
RICARTE MARCUELL CEA-Z  V  3  4  3  3 0.200 -4 18 5
COSTE Daniel Jacques CREA-  V  V  4  V  1 0.600 0 20 3
BORODIN NESTERUK SEA-T  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3    9:00    Pista 3
Arbitro: CHICHÓN Vanesa  RFEE

V/M ind. TD cl.
MORA MORENO Alons SADA-  2  V  V  4  V 0.600 0 21 3
ESPÍ FONTELLES Orio SAM-B  V  V  4  1  2 0.400 -2 17 4
GALDEANO CANTER CNE-N  4  2  0  4  V 0.200 -9 15 6
CALLEJAS SANZ Manu CEA-Z  3  V  V  3  V 0.600 4 21 2
MARTIN GAMAZO Jos SAES-  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
ACCENSI GOMEZ Jahv SEA-T  4  V  4  3  4 0.200 -2 20 5

Poule No 4    9:00    Pista 4
Arbitro: MARTÍNEZ Gabriel  RFEE

V/M ind. TD cl.
FORTUN AZCONA Die CNE-N  2  V  1  2  2 0.200 -12 12 5
PRIM SERRADILLA Jai SAMA-  V  V  V  2  V 0.800 4 22 2
LLEONART RODRÍGU CEMA  4  4  3  3  3 0.000 -8 17 6
ENRIQUEZ Lucas CELC-  V  3  V  2  3 0.400 -1 18 4
DE LA CAL GUIJARR CREA-  V  V  V  V V4 1.000 13 24 1
BUSTILLO NAVARRO SA-LO  V  4  V  V  2 0.600 4 21 3

Poule No 5    9:00    Pista 5
Arbitro: ARELLANO Fran  RFEE

V/M ind. TD cl.
FRANCO ROBLES Xiá 100TO-  4  V  V  V  1 0.600 0 20 3
BALLESTEROS PUER VCE-V  V  4  3  4  V 0.400 2 21 4
JIMENEZ ZOTES Vicen CREA-  4  V  V  4  V 0.600 1 23 2
OPPIZZIO SUAREZ Die SAMA-  3  V  4  3 V4 0.400 -2 19 5
ABELLAN POZA Pablo  3  V  V  V  V 0.800 3 23 1
PEREZ MARTINEZ Da SA-GR  V  0  4  3  4 0.200 -4 16 6
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Poule No 6    9:00    Pista 6
Arbitro: GONZÁLEZ Julio 

V/M ind. TD cl.
PEREZ WEBER Juan CBC-C V3  4  V  2  V 0.600 3 19 4
PEREIRA EIRIZ Jorge 100TO-  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
LEBHARD GOMEZ Eli SAMA-  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
ARGENTE PARDO Mat SADA-  3  2  0  0  3 0.000 -17 8 6
MORENO JIMENEZ Al CNE-N  V  4  3  V  V 0.600 6 22 3
VIDAL SOLA Quim SEA-T  1  2  3  V  4 0.200 -8 15 5

Poule No 7    9:00    Pista 7
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
GILI LOPEZ Pau CEMA  4  V  V  4  V 0.600 3 23 3
GALLO OCHOA Nuño SAES-  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
CAMERO MUÑOZ Osc SA-GR  3  0  4  0  V 0.200 -12 12 5
LATORRE FERNANDE SA-LO  4  3  V  1  V 0.400 -2 18 4
RAMI ROZPIDE Rayan SAMA-  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
UGAZ VIDAL Mateo CREA-  3  4  4  1  4 0.000 -9 16 6

Poule No 8    9:00    Pista 8
Arbitro: REJAS Pablo  RFEE

V/M ind. TD cl.
TOMAS PUJOL Ferran SEA-T  V  4  4  1  4 0.200 -3 18 5
VALBUENA FERNAN SAMA-  4  V  3  3  4 0.200 -5 19 6
ABAD PINAZO Javier  V  4  V V2  2 0.600 0 18 4
ESQUINAS PALAU Alv CSA-G  V  V  3  3  V 0.600 1 21 2
ZAPATERO GAVILAN CREA- V2  V  1  V  2 0.600 1 15 3
GARCIA CAMACHO A SEM-V  V  V  V  3  V 0.800 6 23 1

Poule No 9    9:00    Pista 9
Arbitro: KISKAPUSI Dora  RFEE

V/M ind. TD cl.
FALCÓN PAISER Jose CSA-G  V  1  4  3  V 0.400 -3 18 4
JIMENEZ GISBERT Bie SEA-T  4  2  2  3  V 0.200 -6 16 5
SANCHEZ BURGUI Ye CNE-N  V  V  2  1  V 0.600 1 18 3
CATALÁ ORENGO Joa SAV-V  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
MARTIN LOPEZ Jorge VCE-V V4  V  V  V  V 1.000 12 24 1
GARCIA PEREÑA Igna CREA-  3  2  4  4  2 0.000 -10 15 6
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BORODIN NESTE SEA-T 1.000 18 25 calificado
2 RAMI ROZPIDE Ra SAMA- 1.000 14 25 calificado
3 DE LA CAL GUIJA CREA- 1.000 13 24 calificado
4 MARTIN LOPEZ Jo VCE-V 1.000 12 24 calificado
5 MARTIN GAMAZ SAES- 1.000 9 25 calificado
6 SANCHEZ ALMO CELC- 1.000 9 24 calificado
7 LEBHARD GOME SAMA- 0.800 8 23 calificado
8 PEREIRA EIRIZ Jor 100TO- 0.800 8 22 calificado
9 CATALÁ ORENGO SAV-V 0.800 6 23 calificado
9 GARCIA CAMACH SEM-V 0.800 6 23 calificado

11 GALLO OCHOA N SAES- 0.800 6 22 calificado
12 PRIM SERRADILL SAMA- 0.800 4 22 calificado
13 ABELLAN POZA P 0.800 3 23 calificado
14 MORENO JIMENE CNE-N 0.600 6 22 calificado
15 BUSTILLO NAVA SA-LO 0.600 4 21 calificado
15 CALLEJAS SANZ CEA-Z 0.600 4 21 calificado
17 GILI LOPEZ Pau CEMA 0.600 3 23 calificado
18 URMENETA REPA CNE-N 0.600 3 21 calificado
19 ROS BENGOECHE CNE-N 0.600 3 20 calificado
20 PEREZ WEBER Jua CBC-C 0.600 3 19 calificado
21 JIMENEZ ZOTES CREA- 0.600 1 23 calificado
22 ESQUINAS PALA CSA-G 0.600 1 21 calificado
23 SANCHEZ BURGU CNE-N 0.600 1 18 calificado
24 ZAPATERO GAVI CREA- 0.600 1 15 calificado
25 MORA MORENO SADA- 0.600 0 21 calificado
26 COSTE Daniel Jacq CREA- 0.600 0 20 calificado
26 FRANCO ROBLES 100TO- 0.600 0 20 calificado
28 ABAD PINAZO Jav 0.600 0 18 calificado
29 BALLESTEROS P VCE-V 0.400 2 21 calificado
30 RUIZ VELAYOS A CETC- 0.400 -1 19 calificado
31 ENRIQUEZ Lucas CELC- 0.400 -1 18 calificado
32 OPPIZZIO SUARE SAMA- 0.400 -2 19 calificado
33 LATORRE FERNA SA-LO 0.400 -2 18 calificado
34 ESPÍ FONTELLES SAM-B 0.400 -2 17 calificado
35 FALCÓN PAISER J CSA-G 0.400 -3 18 calificado
35 MOREJON ESCUD EDMC 0.400 -3 18 calificado
37 RODRIGO CASTE SAM-B 0.400 -6 17 calificado
38 CAMINAL LEIVA SAM-B 0.400 -8 15 calificado
39 ACCENSI GOMEZ SEA-T 0.200 -2 20 calificado
40 VÁZQUEZ CARRI CBE-B 0.200 -2 16 calificado
41 TOMAS PUJOL Fer SEA-T 0.200 -3 18 calificado
42 RICARTE MARCU CEA-Z 0.200 -4 18 calificado
43 PEREZ MARTINE SA-GR 0.200 -4 16 calificado
44 VALBUENA FERN SAMA- 0.200 -5 19 calificado
45 JIMENEZ GISBER SEA-T 0.200 -6 16 eliminado
46 VIDAL SOLA Quim SEA-T 0.200 -8 15 eliminado
47 GALDEANO CAN CNE-N 0.200 -9 15 eliminado
48 GARCIA MIGUEL CELC- 0.200 -9 14 eliminado
49 CAMERO MUÑOZ SA-GR 0.200 -12 12 eliminado
49 FORTUN AZCONA CNE-N 0.200 -12 12 eliminado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

51 LLEONART RODR CEMA 0.000 -8 17 eliminado
52 UGAZ VIDAL Mate CREA- 0.000 -9 16 eliminado
53 GARCIA PEREÑA CREA- 0.000 -10 15 eliminado
54 ARGENTE PARDO SADA- 0.000 -17 8 eliminado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SOLA SEGURA Ra SA-GR exento exento
2 BORODIN NESTE SEA-T 1.000 18 25 calificado
3 RAMI ROZPIDE Ra SAMA- 1.000 14 25 calificado
4 DE LA CAL GUIJA CREA- 1.000 13 24 calificado
5 MARTIN LOPEZ Jo VCE-V 1.000 12 24 calificado
6 MARTIN GAMAZ SAES- 1.000 9 25 calificado
7 SANCHEZ ALMO CELC- 1.000 9 24 calificado
8 LEBHARD GOME SAMA- 0.800 8 23 calificado
9 PEREIRA EIRIZ Jor 100TO- 0.800 8 22 calificado

10 CATALÁ ORENGO SAV-V 0.800 6 23 calificado
10 GARCIA CAMACH SEM-V 0.800 6 23 calificado
12 GALLO OCHOA N SAES- 0.800 6 22 calificado
13 PRIM SERRADILL SAMA- 0.800 4 22 calificado
14 ABELLAN POZA P 0.800 3 23 calificado
15 MORENO JIMENE CNE-N 0.600 6 22 calificado
16 BUSTILLO NAVA SA-LO 0.600 4 21 calificado
16 CALLEJAS SANZ CEA-Z 0.600 4 21 calificado
18 GILI LOPEZ Pau CEMA 0.600 3 23 calificado
19 URMENETA REPA CNE-N 0.600 3 21 calificado
20 ROS BENGOECHE CNE-N 0.600 3 20 calificado
21 PEREZ WEBER Jua CBC-C 0.600 3 19 calificado
22 JIMENEZ ZOTES CREA- 0.600 1 23 calificado
23 ESQUINAS PALA CSA-G 0.600 1 21 calificado
24 SANCHEZ BURGU CNE-N 0.600 1 18 calificado
25 ZAPATERO GAVI CREA- 0.600 1 15 calificado
26 MORA MORENO SADA- 0.600 0 21 calificado
27 COSTE Daniel Jacq CREA- 0.600 0 20 calificado
27 FRANCO ROBLES 100TO- 0.600 0 20 calificado
29 ABAD PINAZO Jav 0.600 0 18 calificado
30 BALLESTEROS P VCE-V 0.400 2 21 calificado
31 RUIZ VELAYOS A CETC- 0.400 -1 19 calificado
32 ENRIQUEZ Lucas CELC- 0.400 -1 18 calificado
33 OPPIZZIO SUARE SAMA- 0.400 -2 19 calificado
34 LATORRE FERNA SA-LO 0.400 -2 18 calificado
35 ESPÍ FONTELLES SAM-B 0.400 -2 17 calificado
36 FALCÓN PAISER J CSA-G 0.400 -3 18 calificado
36 MOREJON ESCUD EDMC 0.400 -3 18 calificado
38 RODRIGO CASTE SAM-B 0.400 -6 17 calificado
39 CAMINAL LEIVA SAM-B 0.400 -8 15 calificado
40 ACCENSI GOMEZ SEA-T 0.200 -2 20 calificado
41 VÁZQUEZ CARRI CBE-B 0.200 -2 16 calificado
42 TOMAS PUJOL Fer SEA-T 0.200 -3 18 calificado
43 RICARTE MARCU CEA-Z 0.200 -4 18 calificado
44 PEREZ MARTINE SA-GR 0.200 -4 16 calificado
45 VALBUENA FERN SAMA- 0.200 -5 19 calificado
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1 SOLA SEGURA Rafae SA-GR

Tableau of 64

64 ---------

33 OPPIZZIO SUAREZ SAMA-

32 ENRIQUEZ Lucas CELC- 15/14

17 CALLEJAS SANZ Ma CEA-Z

48 ---------

49 ---------

16 BUSTILLO NAVARR SA-LO

9 PEREIRA EIRIZ Jorg 100TO-

56 ---------

41 VÁZQUEZ CARRIÓ CBE-B

24 SANCHEZ BURGUI CNE-N 15/7

25 ZAPATERO GAVILA CREA-

40 ACCENSI GOMEZ Ja SEA-T 9/8

57 ---------

8 LEBHARD GOMEZ E SAMA-

5 MARTIN LOPEZ Jorg VCE-V

60 ---------

37 MOREJON ESCUDE EDMC-

28 FRANCO ROBLES X 100TO- 15/14

21 PEREZ WEBER Juan CBC-C

44 PEREZ MARTINEZ SA-GR 15/12

53 ---------

12 GALLO OCHOA Nuñ SAES-B

13 PRIM SERRADILLA SAMA-

52 ---------

45 VALBUENA FERNA SAMA-

20 ROS BENGOECHEA CNE-N 15/12

29 ABAD PINAZO Javier

36 FALCÓN PAISER Jos CSA-G 15/12

61 ---------

4 DE LA CAL GUIJAR CREA-

SOLA SEGURA Rafae

Tableau of 32

OPPIZZIO SUAREZ 
15/8

CALLEJAS SANZ Ma

BUSTILLO NAVARR
15/11

PEREIRA EIRIZ Jorg

SANCHEZ BURGUI 
15/12

ACCENSI GOMEZ Ja

LEBHARD GOMEZ E
15/9

MARTIN LOPEZ Jorg

MOREJON ESCUDE
15/11

PEREZ MARTINEZ 

GALLO OCHOA Nuñ
15/14

PRIM SERRADILLA 

ROS BENGOECHEA 
15/11

FALCÓN PAISER Jos

DE LA CAL GUIJAR
15/6

SOLA SEGURA Rafae

Tableau of 16

CALLEJAS SANZ Ma

15/11

PEREIRA EIRIZ Jorg

LEBHARD GOMEZ E

15/12

MARTIN LOPEZ Jorg

GALLO OCHOA Nuñ

15/14

ROS BENGOECHEA 

DE LA CAL GUIJAR

15/10

SOLA SEGURA Rafae

PEREIRA EIRIZ Jorg

MARTIN LOPEZ Jorg

DE LA CAL GUIJAR
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3 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

Tableau of 64

62 ---------

35 ESPÍ FONTELLES Or SAM-B

30 BALLESTEROS PUE VCE-V 15/6

19 URMENETA REPAR CNE-N

46 ---------

51 ---------

14 ABELLAN POZA Pab

11 CATALÁ ORENGO J SAV-V

54 ---------

43 RICARTE MARCUEL CEA-Z

22 JIMENEZ ZOTES Vic CREA- 15/13

27 COSTE Daniel Jacque CREA-

38 RODRIGO CASTELL SAM-B 15/8

59 ---------

6 MARTIN GAMAZO J SAES-B

7 SANCHEZ ALMOGU CELC-

58 ---------

39 CAMINAL LEIVA Ni SAM-B

26 MORA MORENO Alo SADA- 15/8

23 ESQUINAS PALAU CSA-G

42 TOMAS PUJOL Ferra SEA-T 15/7

55 ---------

10 GARCIA CAMACHO SEM-V

15 MORENO JIMENEZ CNE-N

50 ---------

47 ---------

18 GILI LOPEZ Pau CEMA

31 RUIZ VELAYOS Ang CETC-

34 LATORRE FERNAN SA-LO 15/8

63 ---------

2 BORODIN NESTERU SEA-T

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 32

ESPÍ FONTELLES Or
15/10

URMENETA REPAR

ABELLAN POZA Pab
15/9

CATALÁ ORENGO J

JIMENEZ ZOTES Vic
15/13

COSTE Daniel Jacque

MARTIN GAMAZO J
15/8

SANCHEZ ALMOGU

MORA MORENO Alo
15/13

TOMAS PUJOL Ferra

GARCIA CAMACHO 
15/14

MORENO JIMENEZ 

GILI LOPEZ Pau
15/14

RUIZ VELAYOS Ang

BORODIN NESTERU
15/13

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 16

URMENETA REPAR

15/10

JIMENEZ ZOTES Vic

MARTIN GAMAZO J

15/7

MORA MORENO Alo

TOMAS PUJOL Ferra

15/8

GILI LOPEZ Pau

RUIZ VELAYOS Ang

15/13

RAMI ROZPIDE Raya

MARTIN GAMAZO J

MORA MORENO Alo

RUIZ VELAYOS Ang
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1 SOLA SEGURA Rafae SA-GR

Tableau of 8

8 PEREIRA EIRIZ Jorg 100TO- 15/13

5 MARTIN LOPEZ Jorg VCE-V

4 DE LA CAL GUIJAR CREA- 15/12

3 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

6 MARTIN GAMAZO J SAES-B 15/14

7 MORA MORENO Alo SADA-

2 RUIZ VELAYOS Ang CETC- 15/11

PEREIRA EIRIZ Jorg

Semi-finales

DE LA CAL GUIJAR
15/8

MARTIN GAMAZO J

RUIZ VELAYOS Ang
15/14

DE LA CAL GUIJAR

Final

RUIZ VELAYOS Ang

15/10

RUIZ VELAYOS Ang
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cl. apellido nombre band club condición

1 RUIZ VELAYOS Angel CETC-M
2 DE LA CAL GUIJARRO Jaime CREA-M
3 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
3 PEREIRA EIRIZ Jorge 100TO-C
5 SOLA SEGURA Rafael SA-GR
6 RAMI ROZPIDE Rayan SAMA-M
7 MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA
8 MORA MORENO Alonso SADA-A
9 LEBHARD GOMEZ Eliot SAMA-M

10 GALLO OCHOA Nuño SAES-BU
11 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z
12 GILI LOPEZ Pau CEMAR-
13 URMENETA REPARAZ Mateo CNE-NA
14 ROS BENGOECHEA Raul CNE-NA
15 JIMENEZ ZOTES Vicente CREA-M
16 TOMAS PUJOL Ferran SEA-T
17 BORODIN NESTERUK Ivan SEA-T
18 SANCHEZ ALMOGUERA Ricardo CELC-M
19 CATALÁ ORENGO Joan SAV-V
19 GARCIA CAMACHO Ariel SEM-V
21 PRIM SERRADILLA Jaime SAMA-M
22 ABELLAN POZA Pablo
23 MORENO JIMENEZ Alejandro CNE-NA
24 BUSTILLO NAVARRO Gonzalo SA-LO
25 SANCHEZ BURGUI Yeray CNE-NA
26 COSTE Daniel Jacques CREA-M
27 OPPIZZIO SUAREZ Diego SAMA-M
28 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B
29 FALCÓN PAISER Jose Francesco CSA-GC
29 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-V
31 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA-T
32 PEREZ MARTINEZ David SA-GR
33 PEREZ WEBER Juan CBC-CA
34 ESQUINAS PALAU Alvaro CSA-GC
35 ZAPATERO GAVILAN Ignacio CREA-M
36 FRANCO ROBLES Xián 100TO-C
37 ABAD PINAZO Javier
38 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
39 ENRIQUEZ Lucas CELC-M
40 LATORRE FERNANDEZ Fernando SA-LO
41 RODRIGO CASTELLO Pau SAM-B
42 CAMINAL LEIVA Niko SAM-B
43 VÁZQUEZ CARRIÓ Lluis CBE-BA
44 RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z
45 VALBUENA FERNANDEZ GAYTAN Luis SAMA-M

46 JIMENEZ GISBERT Biel SEA-T
47 VIDAL SOLA Quim SEA-T
48 GALDEANO CANTERO Alejandro CNE-NA
49 GARCIA MIGUEL Ruben CELC-M
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cl. apellido nombre band club condición

50 CAMERO MUÑOZ Oscar SA-GR
50 FORTUN AZCONA Diego CNE-NA
52 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel CEMAR-
53 UGAZ VIDAL Mateo CREA-M
54 GARCIA PEREÑA Ignacio CREA-M
55 ARGENTE PARDO Mateo SADA-A
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ap-nom cat nación Poules T64 T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CABRERA Arnau SEA-T 1 - - 1 - - 2 - -

CHICHÓN Vanesa ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GONZÁLEZ Julio SAMA-M 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HERAS Lucía SAMA-M 1 - - 1 - - 2 - -

HERNÁNDEZ Andr ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HERRERA Emilio ESP 1 - - 1 - - 2 - -

KISKAPUSI Dora ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MARCOS Sandra CELC-M 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARTÍNEZ Gabri ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MUGICA Sergio ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

REJAS Pablo ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

STEINBERG Marí CREA-M 1 - - 1 - - 2 - -

VÁZQUEZ Daniel ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VEGAS Borja ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VELA Javier ESP 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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